

2016 年第三季度主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末 增减(%)
总资产	51,731,165,794.41	53,790,106,634.31	-3.83
归属于上市公司股东的净资产	11,625,420,120.11	11,501,567,221.92	1.08
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	2,136,418,045.73	363,869,721.63	487.14
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减 (%)
营业收入	8,115,253,514.50	8,763,889,314.27	-7.40
归属于上市公司股东的净利润	117,087,075.60	51,094,076.22	129.16
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	77,307,555.73	18,782,159.35	311.60
加权平均净资产收益率(%)	1.01	0.60	增加 0.41 个百分点
基本每股收益(元/股)	0.05	0.02	129.16
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.02	129.16